

	AB "KLAIPĖDOS PIENAS" Šilutės pl. 33, LT-91107 Klaipėda, LIETUVA Tel. (8~46) 397820, Faks. (8~46) 342564 EL. paštas: info@klpienas.lt.
Išleidimo data 2019-04-19	4 leidimas

Produkto pavadinimas			BALTOJI VARNELĖ KIVIŲ – GELTONŲJŲ SLYVŲ PLOMBYRAS, 120 ml/ 70 g		
Paruošimo data					
Specifikacija skiriama					
Bendra charakteristika			Premium klasės kivių – geltonųjų slyvų ledai.		
Nr.	Kokybės parametrai		Apibūdinimas		
1.	Organopeltinė charakteristika				
1.1.	Skonis		Saldūs, tipiniai kivių-geltonųjų slyvų ledai. Be pašalinio skonio ir kvapo.		
1.2.	Konsistencija		Ledų konsistencija vientisa, be ledo kristalų.		
1.3.	Spalva		Maišyta žalia.		
2.	Cheminė / fizikinė charakteristika				
	Parametrai	Vertė	Min/ max	Tyrimų metodai	Galiojantys aktai
2.1.	Riebumas, %	15	14,5-15,5	LST EN ISO 7328	Ledų aprašymo reikalavimai patvirtinti Lietuvos respublikos žemės ūkio ministerijos
2.2.	Sausosios medžiagos, %	36	35-37	LST EN ISO 3728	
2.3.	Rūgštingumas, °T	20	<20	MI 08 LA	Įmonės savaiminio stebėjimo sistema
2.4.	Cukrus, %	15	<15		
Pastaba:					
3.	Mikrobiologiniai parametrai				
	Parametrai	Vertė m M		Tyrimų metodai	Galiojantys aktai
3.1.	Bendras bakterijų skaičius, 1g	10000	100000	LST EN ISO 4833	Įmonės savaiminio stebėjimo sistema
3.2.	Koliforminės bakterijos, 1g	1	10	LST ISO 4831	Įmonės savaiminio stebėjimo sistema
3.3.	S. aureus, 1g	10	100	LST EN ISO 6888-1/171:2005	Galiojantis reglamentas (EB)Nr.2073/2005
3.4.	Enterobacteria, 1g	10	100	LST EN ISO 6579:2003	Galiojantis reglamentas (EB)Nr.2073/2005
3.5.	Salmonella, 25g	neigiama		LST EN ISO 7932:2005	Galiojantis reglamentas (EB)Nr.2073/2005
3.6.	Listeria monocytogenes, 25g	neigiama		LST EN ISO 11290-1/171:2005	Galiojantis reglamentas (EB)Nr.2073/2005
4.	Sudėtis				
4.1.	Sudedamosios dalys: grietinė (30%), natūralus pienas (30%), kivių ir geltonųjų slyvų įdaras (14%)* , cukrus, vaflinis puodelis (7,7%)*, nugriebto pieno milteliai, gliukozės – fruktozės sirupas, dekstrozė, krakmolai, citrulinės skaidulos, natūrali kvapioji medžiaga. *kivių vaisiai (38%), cukrus, gliukozės-fruktozės sirupas, vanduo, geltonųjų slyvų sulčių koncentratas (3%), citrinų sulčių koncentratas, tirštiklis (pektinas), kvapiosios medžiagos, citrinų ekstraktas, dažiklis (chlorofilinų vario kompleksai).				

KOPIJA TIKRA

 AB „Žemaitijos pienas“ 16 240
 Kauno filialo vadovas
 Evaldas Bagdonas
 20__ m. ____ mėn. ____

	AB "KLAIPĖDOS PIENAS" Šilutės pl. 33, LT-91107 Klaipėda, LIETUVA Tel. (8~46) 397820, Faks. (8~46) 342564 EL. paštas: info@klpienas.lt.
Išleidimo data 2019-04-19	4 leidimas

	**kvietiniai miltai, bulvių krakmolos, augalinis aliejus (rapsų), cukrus, emulsiklis (sojų lecitinas), druska, tešlos kildymo medžiaga (natrio karbonatas).		
5.	Alergenai		
5.1.	Alergenai	Taip / Ne	Kryžminis užteršimas
5.1.1.	Glitimo turintys javai ir jų produktai	Taip	Taip
5.1.2.	Vėžiagyviai ir jų produktai	Ne	Ne
5.1.3.	Kiaušiniai ir jų produktai	Ne	Ne
5.1.4.	Žuvis ir jų produktai, išskyrus	Ne	Ne
5.1.5.	Žemės riešutai ir jų produktai	Ne	Taip
5.1.6.	Sojų pupelės ir jų produktai	Taip	Taip
5.1.7.	Pienas ir jo produktai (įskaitant laktozę)	Taip	Taip
5.1.8.	Riešutai ir jų produktai	Ne	Taip
5.1.9.	Salierai ir jų produktai	Ne	Ne
5.1.10.	Garstyčios ir jų produktai	Ne	Ne
5.1.11.	Sezamo sėklos ir jų produktai	Ne	Ne
5.1.12.	Sieros dioksidas ir sulfitai (> 10 ppm)	Ne	Ne
5.1.13.	Lubina ir jų produktai	Ne	Ne
5.1.14.	Moliuskai ir jų produktai	Ne	Ne
5.2.	Produktas pagamintas naudojant ingredientus, kurie neturi GMO		
6.	Gaminių perdirbimas		
6.1.	-		
7.	Vidutinė maistingumo vertė 100 g produkto		
7.1	Energinė vertė, kJ/kcal	1016 kJ/ 243 kcal	
7.2.	Riebalai, g	12,0 g	
7.2.1.	- iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių, g	11,8 g	
7.2.2.	- iš kurių transriebalų, g	0 g	
7.3.	Angliavandeniai, g	29,7 g	
7.3.1.	- iš kurių cukrų, g	22,4 g	
7.4.	Skaidulinės medžiagos, g	0,2 g	
7.5.	Baltymai, g	4,1 g	
7.6.	Druska, g	0 g	
8.	Kilmės šalis		
8.1.	Lietuva		
9.	Supakavimas		
9.1.	120ml/70g x 40 vnt. BOPP		KOPIJA TIKRA AB „Žemaitijos pienas“ Kauno filialas Evaldas Bagdaišas 20__ m. ____ mėn.
9.2.	Kartoninė gofro dėžė		
9.3.	Lipdukas		
9.4.	Paletė (dėžės ant paletės apsuktos Streč plėvele).		
10.	Laikymas		
10.1.	Ne aukštesnėje kaip -18°C temperatūroje.		
10.2.	Laikyti tik patalpose specialiai pritaikytose produktams, atskirai nuo kitų maisto produktų, kurie skleidžia stiprų kvapą (pvz. žuvis, mėsa, dešrelės ir pan.). Laikyti produktą kitokiomis sąlygomis yra griežtai draudžiama!		

	AB "KLAIPĖDOS PIENAS" Šilutės pl. 33, LT-91107 Klaipėda, LIETUVA Tel. (8~46) 397820, Faks. (8~46) 342564 EL. paštas: info@klpienas.lt.
Išleidimo data 2019-04-19	4 leidimas

11.	Transportavimas		
11.1.	Transportuoti produktą ne aukštesnėje kaip -18°C temperatūroje, transport priemonėmis, kurios yra pritaikytos vežti šaldytus maisto produktus.		
12.	Galiojimo laikas		
12.1.	Supakuotas produktas galioja 18 mėnesių nuo pagaminimo dienos, jeigu yra laikomas ne aukštesnėje kaip -18°C temperatūroje.		
13.	Vartotojų grupės		
	Tinkamumas	Taip / Ne	Sertifikuota
13.1.	Vegetarams	Taip	-
13.2.	Halal	Ne	-
13.3.	Veganams	Ne	-
14.	Maisto saugumo ir kokybės sistema		
		Sertifikuota	Sertifikuota nuo:
14.1.	ISO 22000	Taip	2009
14.2.	BRC	Taip	2010
14.	Teisiniai reikalavimai		
14.1.	Europos parlamento ir tarybos reglamentas (EB) Nr. 853/2004. 2004 m. balandžio 29 d. nustatantis konkrečius gyvūninės kilmės maisto produktų higienos reikalavimus		
14.2.	Europos parlamento ir tarybos reglamentas (EB) Nr. 852/2004. 2004 m. balandžio 29 d., dėl maisto produktų higienos		
Pastaba: Nuostatus taikyti vadovaujantis paskutiniais pataisymais.			

Paruošė: Technologė Dovilė Zajankauskienė
 Pareigos, vardas, pavardė, parašas

KOPIJA TIKRA

AB „Žemaitijos pienas“ UAB
 Kauno filialo vadovas
 Evaldas Bagdonas
 20__ m. ____ mėn. ____



	AB "KLAIPĖDOS PIENAS" Šilutės pl. 33, LT-91107 Klaipėda, LIETUVA Tel. (8~46) 397820, Faks. (8~46) 342564 EL. paštas: info@klpienas.lt.
Išleidimo data 2020-10-20	4 leidimas

Produkto pavadinimas			BALTOJI VARNELĖ ŠOKOLADINIS PLOMBYRAS, 120 ml/ 70 g		
Paruošimo data					
Specifikacija skiriama					
Bendra charakteristika			Premium klasės šokoladiniai ledai.		
Nr.	Kokybės parametrai		Apibūdinimas		
1.	Organopeltinė charakteristika				
1.1.	Skonis		Saldūs, tipiniai šokoladiniai ledai. Be pašalinio skonio ir kvapo.		
1.2.	Konsistencija		Ledų konsistencija vientisa, be ledo kristalų.		
1.3.	Spalva		Maišyta ruda.		
2.	Cheminė / fizikinė charakteristika				
	Parametrai	Vertė	Min/ max	Tyrimų metodai	Galiojantys aktai
2.1.	Riebumas, %	12	11,5-13,5	LST EN ISO 7328	Ledų aprašymo reikalavimai patvirtinti Lietuvos respublikos žemės ūkio ministerijos
2.2.	Sausosios medžiagos, %	38,0	37,0-39,0	LST EN ISO 3728	
2.3.	Rūgštingumas, °T	24	<24	MI 08 LA	Įmonės savaiminio stebėjimo sistema
2.4.	Cukrus, %	16	<16		
Pastaba:					
3.	Mikrobiologiniai parametrai				
	Parametrai	Vertė m M		Tyrimų metodai	Galiojantys aktai
3.1.	Bendras bakterijų skaičius, 1g	10000	100000	LST EN ISO 4833	Įmonės savaiminio stebėjimo sistema
3.2.	Koliforminės bakterijos, 1g	1	10	LST ISO 4831	Įmonės savaiminio stebėjimo sistema
3.3.	S. aureus, 1g	10	100	LST EN ISO 6888-1/171:2005	Galiojantis reglamentas (EB)Nr.2073/2005
3.4.	Enterobacteria, 1g	10	100	LST EN ISO 6579:2003	Galiojantis reglamentas (EB)Nr.2073/2005
3.5.	Salmonella, 25g	neigiama		LST EN ISO 7932:2005	Galiojantis reglamentas (EB)Nr.2073/2005
3.6.	Listeria monocytogenes, 25g	neigiama		LST EN ISO 11290-1/171:2005	Galiojantis reglamentas (EB)Nr.2073/2005
4.	Sudėtis				
4.1.	Sudedamosios dalys: natūralus pienas (37%) , grietinė (20%) , vaflinis puodelis (7,7%)*, cukrus, šokolado milteliai (4,6%)** , gliukozės - fruktozės sirupas, kakavos milteliai (2,8%), nugriebto pieno milteliai, dekstrozė, karamelizuoto cukraus sirupas, emulsiklis (riebalų rūgščių mono- ir digliceridai), stabilizatoriai***.				
	*(kvietiniai) miltai, bulvių krakmolas, augalinis aliejus (rapsų), cukrus, emulsiklis (sojų lecitinas), druska, tešlos kildymo medžiaga (natrio karbonatas)).				

KOPIJA TIKRA

AB „Žemaitijos pienas“

Kauno filialo vadovas

Evaldas Bagdolas

20__ m. ____ mėn. ____

	AB "KLAIPĖDOS PIENAS" Šilutės pl. 33, LT-91107 Klaipėda, LIETUVA Tel. (8~46) 397820, Faks. (8~46) 342564 EL. paštas: info@klpienas.lt.
Išleidimo data 2020-10-20	4 leidimas

	(cukrus, kakavos masė, kakava). *(saldžiųjų ceratonijų derva, pupenių derva).		
5.	Alergenai		
5.1.	Alergenai	Taip / Ne	Kryžminis užteršimas
5.1.1.	Glitimo turintys javai ir jų produktai	Taip	Taip
5.1.2.	Vėžiagyviai ir jų produktai	Ne	Ne
5.1.3.	Kiaušiniai ir jų produktai	Ne	Ne
5.1.4.	Žuvis ir jų produktai, išskyrus	Ne	Ne
5.1.5.	Žemės riešutai ir jų produktai	Ne	Taip
5.1.6.	Sojų pupelės ir jų produktai	Taip	Taip
5.1.7.	Pienas ir jo produktai (įskaitant laktozę)	Taip	Taip
5.1.8.	Riešutai ir jų produktai	Ne	Taip
5.1.9.	Salierai ir jų produktai	Ne	Ne
5.1.10.	Garstyčios ir jų produktai	Ne	Ne
5.1.11.	Sezamo sėklos ir jų produktai	Ne	Ne
5.1.12.	Sieros dioksidas ir sulfitai (> 10 ppm)	Ne	Ne
5.1.13.	Lubina ir jų produktai	Ne	Ne
5.1.14.	Moliuskai ir jų produktai	Ne	Ne
5.2.	Produktas pagamintas naudojant ingredientus, kurie neturi GMO		
6.	Gaminių perdirbimas		
6.1.	-		
7.	Vidutinė maistingumo vertė 100 g produkto		
7.1	Energinė vertė, kJ/kcal	895 kJ / 214 kcal	
7.2.	Riebalai, g	11,7 g	
7.2.1.	- iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių, g	10,6 g	
7.2.2.	- iš kurių transriebalų, g	0 g	
7.3.	Angliavandeniai, g	22,4 g	
7.3.1.	- iš kurių cukrų, g	14,9 g	
7.4.	Skaidulinės medžiagos, g	1,05 g	
7.5.	Baltymai, g	4,2 g	
7.6.	Druska, g	0,019 g	
8.	Kilmės šalis		
8.1.	Lietuva		
9.	Supakavimas		
9.1.	120ml/70g x 40 vnt. BOPP		
9.2.	Kartoninė gofro dėžė		
9.3.	Tarinė etiketė (dedama ant dėžės)		
9.4.	Paletė (dėžės ant paletės apsuktos Steč plėvele).		
10.	Laikymas		
10.1.	Ne aukštesnėje kaip -18°C temperatūroje.		
10.2.	Sandėliuoti tik maisto produktų sandėliavimui pritaikytose patalpose, veiksmingai atskirtus nuo kitų, stiprų kvapą turinčių maisto produktų (žuvies, rūkytų produktų ir k. t.). Produkta		

KOPIJA TIKRA

 AB „Žemaitijos pienas“ 16-928
 Kūno filialo vadovas
 Egidijus Bagdoras
 20 ____ m. ____ mėn. ____ d.

	AB "KLAIPĖDOS PIENAS" Šilutės pl. 33, LT-91107 Klaipėda, LIETUVA Tel. (8~46) 397820, Faks. (8~46) 342564 EL. paštas: info@klpienas.lt.
Išleidimo data 2020-10-20	4 leidimas

	sandėliuoti, reikalavimų neatitinkančiose patalpose, griežtai draudžiama.		
11.	Transportavimas		
11.1.	Transportuoti produktą ne aukštesnėje kaip -18°C temperatūroje, transport priemonėmis, kurios yra pritaikytos vežti šaldytus maisto produktus.		
12.	Galiojimo laikas		
12.1.	Supakuotas produktas galioja 18 mėnesių nuo pagaminimo dienos, jeigu yra laikomas ne aukštesnėje kaip -18°C temperatūroje.		
13.	Vartotojų grupės		
	Tinkamumas	Taip / Ne	Sertifikuota
13.1.	Vegetarams	Taip	-
13.2.	Halal	Ne	-
13.3.	Veganams	Ne	-
14.	Maisto saugumo ir kokybės sistema		
		Sertifikuota	Sertifikuota nuo:
14.1.	ISO 22000	Taip	2009
14.2.	BRC	Taip	2010
14.	Teisiniai reikalavimai		
14.1.	Europos parlamento ir tarybos reglamentas (EB) Nr. 853/2004. 2004 m. balandžio 29 d. nustatantis konkrečius gyvūninės kilmės maisto produktų higienos reikalavimus		
14.2.	Europos parlamento ir tarybos reglamentas (EB) Nr. 852/2004. 2004 m. balandžio 29 d., dėl maisto produktų higienos		
Pastaba: Nuostatus taikyti vadovaujantis paskutiniais pataisymais.			

Paruošė: Technologė Dovilė Zajankauskienė
 Pareigos, vardas, pavardė, parašas



KOPIJA TIKRA

AB „Žemaitijos pienas“ Kauno
 Kauno filialo vadovas
 Evaldas Bagdas
 20__ m. ____ mėn. ____ d.

	AB "KLAIPĖDOS PIENAS" Šilutės pl. 33, LT-91107 Klaipėda, LIETUVA Tel. (8~46) 397820, Faks. (8~46) 342564 EL. paštas: info@klpienas.lt.
Išleidimo data 2020-10-20	3 leidimas

Produkto pavadinimas			BALTOJI VARNELĖ VANILINIS PLOMBYRAS , 120 ml/ 70 g		
Paruošimo data					
Specifikacija skiriama					
Bendra charakteristika			Premium klasės vaniliniai ledai.		
Nr.	Kokybės parametrai		Apibūdinimas		
1.	Organopeltinė charakteristika				
1.1.	Skonis	Saldūs, tipiniai vaniliniai ledai. Be pašalinio skonio ir kvapo.			
1.2.	Konsistencija	Ledų konsistencija vientisa, be ledo kristalų.			
1.3.	Spalva	Maišyta balta.			
2.	Cheminė / fizikinė charakteristika				
	Parametrai	Vertė	Min/ max	Tyrimų metodai	Galiojantys aktai
2.1.	Riebumas, %	12	13,5-13,5	LST EN ISO 7328	Ledų aprašymo reikalavimai patvirtinti Lietuvos respublikos žemės ūkio ministerijos
2.2.	Sausosios medžiagos, %	38,0	37,0-39,0	LST EN ISO 3728	
2.3.	Rūgštingumas, °T	22	<22	MI 08 LA	Įmonės savaiminio stebėjimo sistema
2.4.	Cukrus, %	15	<15		
Pastaba:					
3.	Mikrobiologiniai parametrai				
	Parametrai	Vertė m M		Tyrimų metodai	Galiojantys aktai
3.1.	Bendras bakterijų skaičius, 1g	10000	100000	LST EN ISO 4833	Įmonės savaiminio stebėjimo sistema
3.2.	Koliforminės bakterijos, 1g	1	10	LST ISO 4831	Įmonės savaiminio stebėjimo sistema
3.3.	S. aureus, 1g	10	100	LST EN ISO 6888-1/171:2005	Galiojantis reglamentas (EB)Nr.2073/2005
3.4.	Enterobacteria, 1g	10	100	LST EN ISO 6579:2003	Galiojantis reglamentas (EB)Nr.2073/2005
3.5.	Salmonella, 25g	nerasta		LST EN ISO 7932:2005	Galiojantis reglamentas (EB)Nr.2073/2005
3.6.	Listeria monocytogenes, 25g	neaptikta		LST EN ISO 11290-1/171:2005	Galiojantis reglamentas (EB)Nr.2073/2005
4.	Sudėtis				
4.1.	Sudedamosios dalys: grietinė (28%) , natūralus pienas (28%) , cukrus, vaflinis puodelis (7,7%)*, lieso pieno milteliai, gliukozės – fruktozės sirupas, dekstrozė, emulsiklis (riebalų rūgščių mono- ir digliceridai), stabilizatoriai**, natūrali vanilės kvapioji medžiaga. *(kvietiniai miltai, bulvių krakmolai, augalinis aliejus (rapsų), cukrus, emulsiklis (sojų lecitinas), druska, tešlos kildymo medžiaga (natrio karbonatas)). **(saldžiųjų ceratonijų derva, pupenių derva)				

KOPIJA TIKRA

AB „Žemaitijos pienas“
 Kauno filialo vadovas
 Evaldas Bagdas 1 iš 3
 20__ m. ____ mėn. ____

	AB "KLAIPĖDOS PIENAS" Šilutės pl. 33, LT-91107 Klaipėda, LIETUVA Tel. (8~46) 397820, Faks. (8~46) 342564 EL. paštas: info@klpienas.lt.
Išleidimo data 2020-10-20	3 leidimas

5.	Alergenai		
5.1.	Alergenai	Taip / Ne	Kryžminis užteršimas
5.1.1.	Glitimo turintys javai ir jų produktai	Taip	Taip
5.1.2.	Vėžiagyviai ir jų produktai	Ne	Ne
5.1.3.	Kiaušiniai ir jų produktai	Ne	Ne
5.1.4.	Žuvis ir jų produktai, išskyrus	Ne	Ne
5.1.5.	Žemės riešutai ir jų produktai	Ne	Taip
5.1.6.	Sojų pupelės ir jų produktai	Taip	Taip
5.1.7.	Pienas ir jo produktai (įskaitant laktozę)	Taip	Taip
5.1.8.	Riešutai ir jų produktai	Ne	Taip
5.1.9.	Salierai ir jų produktai	Ne	Ne
5.1.10.	Garstyčios ir jų produktai	Ne	Ne
5.1.11.	Sezamo sėklos ir jų produktai	Ne	Ne
5.1.12.	Sieros dioksidas ir sulfitai (> 10 ppm)	Ne	Ne
5.1.13.	Lubinai ir jų produktai	Ne	Ne
5.1.14.	Moliuskai ir jų produktai	Ne	Ne
5.2.	Produktas pagamintas naudojant ingredientus, kurie neturi GMO		
6.	Gaminių perdirbimas		
6.1.	-		
7.	Vidutinė maistingumo vertė 100 g produkto		
7.1	Energinė vertė, kJ/kcal	949 kJ/ 227 kcal	
7.2.	Riebalai, g	11,8 g	
7.2.1.	- iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių, g	11,6 g	
7.2.2.	- iš kurių transriebalų, g	0 g	
7.3.	Angliavandeniai, g	25,4 g	
7.3.1.	- iš kurių cukrų, g	19,3 g	
7.4.	Skaidulinės medžiagos, g	0,1 g	
7.5.	Baltymai, g	4,8 g	
7.6.	Druska, g	0,019 g	
8.	Kilmės šalis		
8.1.	Lietuva		
9.	Supakavimas		
9.1.	120ml/70g x 40 vnt. kartoninėje dėžėje/ BOPP		
9.2.	Kartoninė gofro dėžė		
9.3.	Tarinė etiketė (dedama ant dėžės)		
9.4.	Paletė (dėžės ant paletės apsuktos Steč plėvele).		
10.	Laikymas		
10.1.	Ne aukštesnėje kaip -18°C temperatūroje.		
10.2.	Sandėliuoti tik maisto produktų sandėliavimui pritaikytose patalpose, veiksmingai atskirtus nuo kitų, stiprų kvapą turinčių maisto produktų (žuvies, rūkytų produktų ir kt.). Produktą sandėliuoti, reikalavimų neatitinkančiose patalpose, griežtai draudžiama.		
11.	Transportavimas		

KOPIJA TIKRA

 AB „Žemaitijos pienas“
 Kauno filialo vadovas
 Evaldas Bagdonas

20__ m. ____ mėn. ____ d.

	AB "KLAIPĖDOS PIENAS" Šilutės pl. 33, LT-91107 Klaipėda, LIETUVA Tel. (8~46) 397820, Faks. (8~46) 342564 EL. paštas: info@klpienas.lt.
Išleidimo data 2020-10-20	3 leidimas

11.1.	Transportuoti produktą ne aukštesnėje kaip -18°C temperatūroje, transport priemonėmis, kurios yra pritaikytos vežti šaldytus maisto produktus.		
12.	Galiojimo laikas		
12.1.	Supakuotas produktas galioja 18 mėnesių nuo pagaminimo dienos, jeigu yra laikomas ne aukštesnėje kaip -18°C temperatūroje.		
13.	Vartotojų grupės		
	Tinkamumas	Taip / Ne	Sertifikuota
13.1.	Vegetarams	Taip	-
13.2.	Halal	Ne	-
13.3.	Veganams	Ne	-
14.	Maisto saugumo ir kokybės sistema		
		Sertifikuota	Sertifikuota nuo:
14.1.	ISO 22000	Taip	2009
14.2.	BRC	Taip	2010
14.	Teisiniai reikalavimai		
14.1.	Europos parlamento ir tarybos reglamentas (EB) Nr. 853/2004. 2004 m. balandžio 29 d. nustatantis konkrečius gyvūninės kilmės maisto produktų higienos reikalavimus		
14.2.	Europos parlamento ir tarybos reglamentas (EB) Nr. 852/2004. 2004 m. balandžio 29 d., dėl maisto produktų higienos		
Pastaba: Nuostatus taikyti vadovaujantis paskutiniais pataisymais.			

Paruošė: Technologė Dovilė Zajankauskienė
 Pareigos, vardas, pavardė, parašas

KOPIJA TIKRA



AB "Žemaitijos
 Kauno filialas"
 Evaldas Bagdas
 20__ m. ____ mėn. ____

	AB "KLAIPĖDOS PIENAS" Šilutės pl. 33, LT-91107 Klaipėda, LIETUVA Tel. (8~46) 397820, Faks. (8~46) 342564 EL. paštas: info@klpienas.lt.
Išleidimo data 2019-11-14	1 leidimas

Produkto pavadinimas			DIONE ŠOKOLADINIO PLOMBYRO LEDAI SU ŠOKOLADO-RIEŠUTŲ KREMU IR BELGIŠKU PIENINIU ŠOKOLADU SU LAZDYNO RIEŠUTAIS, 85 ml/ 68 g		
Paruošimo data					
Specifikacija skiriama					
Bendra charakteristika			Premium klasės šokoladiniai ledai.		
Nr.	Kokybės parametrai		Apibūdinimas		
1.	Organopeltinė charakteristika				
1.1.	Skonis	Saldūs, šokoladiniai ledai su šokolado – riešutų kremu, glaistyti pieniniu šokoladu su lazdyno riešutais. Be pašalinio skonio ir kvapo.			
1.2.	Konsistencija	Ledų konsistencija vientisa, be ledo kristalų.			
1.3.	Spalva	Ruda spalva su rudos spalvos įdaru ir rudu šokoladu			
2.	Cheminė / fizikinė charakteristika				
	Parametrai	Vertė	Min/ max	Tyrimų metodai	Galiojantys aktai
2.1.	Riebumas, %	15	14,5-16,5	LST EN ISO 7328	Ledų aprašymo reikalavimai patvirtinti Lietuvos respublikos žemės ūkio ministerijos
2.2.	Sausosios medžiagos, %	41,6	40,6-42,6	LST EN ISO 3728	
2.3.	Rūgštingumas, °T	24	<24	MI 08 LA	Įmonės savaiminio stebėjimo sistema
2.4.	Cukrus, %	16	<17		
Pastaba:					
3.	Mikrobiologiniai parametrai				
	Parametrai	Vertė m M		Tyrimų metodai	Galiojantys aktai
3.1.	Bendras bakterijų skaičius, 1g	10000	100000	LST EN ISO 4833	Įmonės savaiminio stebėjimo sistema
3.2.	Koliiforminės bakterijos, 1g	1	10	LST ISO 4831	Įmonės savaiminio stebėjimo sistema
3.3.	S. aureus, 1g	10	100	LST EN ISO 6888-1/171:2005	Galiojantis reglamentas (EB)Nr.2073/2005
3.4.	Enterobacteria, 1g	10	100	LST EN ISO 6579:2003	Galiojantis reglamentas (EB)Nr.2073/2005
3.5.	Salmonella, 25g	nerasta		LST EN ISO 7932:2005	Galiojantis reglamentas (EB)Nr.2073/2005
3.6.	Listeria monocytogenes, 25g	neaptikta		LST EN ISO 11290-1/171:2005	Galiojantis reglamentas (EB)Nr.2073/2005
4.	Sudėtis				
4.1.	Sudedamosios dalys: Belgiškas pieninis šokoladas (37%)*, šviežia grietinė (16%), natūralus pienas (14%), itališkas šokolado-riešutų kremas (7%)*, lazdyno riešutai (4%),				

KOPIJA TIKRA

 AB „Žemaitijos pienas“
 Kauno filialo vadovas
 Evaldas Bagdonas
 20__ m. ____ mėn. ____



AB "KLAIPĖDOS PIENAS"
Šilutės pl. 33, LT-91107 Klaipėda,
LIETUVA
Tel. (8~46) 397820,
Faks. (8~46) 342564
EL. paštas: info@klpienas.lt.

Išleidimo data 2019-11-14

1 leidimas

	cukrus, Belgiškas juodas šokoladas (3%)*** , gliukozės - fruktozės sirupas, dekstrozė, kakavos milteliai, krakmolos, citrusinės skaidulos, karamelizuoto cukraus sirupas, lieso <u>pieno</u> milteliai. *(cukrus, kakavos sviestas, <u>pieno</u> milteliai, kakavos masė, emulsiklis (<u>sojų</u> lecitinas), natūrali vanilės kvapioji medžiaga) ** (cukrus, augaliniai aliejai (saulėgrąžų, dygminių, ryžių sėlenų), <u>lazdyno riešutai</u> (9%), žemo riebumo kakava, lieso <u>pieno</u> milteliai, dekstrozė, emulsiklis rapsų lecitinas, kvapiosios medžiagos) *** (cukrus, kakavos masė, kakavos sviestas, <u>pieno</u> riebalai, emulsiklis (<u>sojų</u> lecitinas), natūrali vanilės kvapioji medžiaga)		
5.	Alergenai		
5.1.	Alergenai	Taip / Ne	Kryžminis užteršimas
5.1.1.	Glitimo turintys javai ir jų produktai	Ne	Ne
5.1.2.	Vėžiagyviai ir jų produktai	Ne	Ne
5.1.3.	Kiaušiniai ir jų produktai	Ne	Ne
5.1.4.	Žuvis ir jų produktai, išskyrus	Ne	Ne
5.1.5.	Žemės riešutai ir jų produktai	Ne	Taip
5.1.6.	Sojų pupelės ir jų produktai	Taip	Taip
5.1.7.	Pienas ir jo produktai (įskaitant laktozę)	Taip	Taip
5.1.8.	Riešutai ir jų produktai	Taip	Taip
5.1.9.	Salierai ir jų produktai	Ne	Ne
5.1.10.	Garstyčios ir jų produktai	Ne	Ne
5.1.11.	Sezamo sėklos ir jų produktai	Ne	Ne
5.1.12.	Sieros dioksidas ir sulfitai (> 10 ppm)	Ne	Ne
5.1.13.	Lubinai ir jų produktai	Ne	Ne
5.1.14.	Moliuskai ir jų produktai	Ne	Ne
5.2.	Produktas pagamintas naudojant ingredientus, kurie neturi GMO		
6.	Gaminių perdirbimas		
6.1.	-		
7.	Vidutinė maistingumo vertė 100 g produkto		
7.1	Energinė vertė, kJ/kcal	1639 kJ/ 392 kcal	
7.2.	Riebalai, g	27,3 g	
7.2.1.	- iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių, g	16,0 g	
7.2.2.	- iš kurių transriebalų, g	0 g	
7.3.	Angliavandeniai, g	30,5 g	
7.3.1.	- iš kurių cukrų, g	27,2 g	
7.4.	Skaidulinės medžiagos, g	2,17 g	
7.5.	Baltymai, g	5,1 g	
7.6.	Druska, g	0,08 g	
8.	Kilmės šalis		
8.1.	Lietuva		
9.	Supakavimas		
9.1.	85 ml/68 g x 20 vnt. plėvelėje/ BOPP		
9.2.	Pagaliukas		
9.3.	Kartoninė gofro dėžė		
9.4.	Tarinė etiketė (dedama ant dėžės)		

KOPĖJA TIKRA

AB „Žemaitijos piene“
Kauno jūraties v. 23
Evaldas Bagdonas
20__ m. ____ mėn. ____

	AB "KLAIPĖDOS PIENAS" Šilutės pl. 33, LT-91107 Klaipėda, LIETUVA Tel. (8-46) 397820, Faks. (8-46) 342564 EL. paštas: info@klpienas.lt.
Išleidimo data 2019-11-14	1 leidimas

9.5	Paletė (dėžės ant paletės apsuktos Steč plėvele).		
10.	Laikymas		
10.1.	Ne aukštesnėje kaip -18°C temperatūroje.		
10.2.	Sandėliuoti tik maisto produktų sandėliavimui pritaikytose patalpose, veiksmingai atskirtus nuo kitų, stiprų kvapą turinčių maisto produktų (žuvies, rūkytų produktų irk t.). Produktą sandėliuoti, reikalavimų neatitinkančiose patalpose, griežtai draudžiama.		
11.	Transportavimas		
11.1.	Transportuoti produktą ne aukštesnėje kaip -18°C temperatūroje, transport priemonėmis, kurios yra pritaikytos vežti šaldytus maisto produktus.		
12.	Galiojimo laikas		
12.1.	Supakuotas produktas galioja 18 mėnesių nuo pagaminimo dienos, jeigu yra laikomas ne aukštesnėje kaip -18°C temperatūroje.		
13.	Vartotojų grupės		
	Tinkamumas	Taip / Ne	Sertifikuota
13.1.	Vegetarams	Taip	-
13.2.	Halal	Taip	-
13.3.	Veganams	Ne	-
14.	Maisto saugumo ir kokybės sistema		
		Sertifikuota	Sertifikuota nuo:
14.1.	ISO 22000	Taip	2009
14.2.	BRC	Taip	2010
14.	Teisiniai reikalavimai		
14.1.	Europos parlamento ir tarybos reglamentas (EB) Nr. 853/2004. 2004 m. balandžio 29 d. nustatantis konkrečius gyvūninės kilmės maisto produktų higienos reikalavimus		
14.2.	Europos parlamento ir tarybos reglamentas (EB) Nr. 852/2004. 2004 m. balandžio 29 d., dėl maisto produktų higienos		
Pastaba: Nuostatus taikyti vadovaujantis paskutiniais pataisymais.			

Paruošė: Technologė Dovilė Zajankauskienė
 Pareigos, vardas, pavardė, parašas



KOPIJA TIKRA

AB „Zemaitės pienas“
 Kauno filialo vadovas
 Evaldas Bagdovas
 20__ m. ____ mėn. ____